PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация  Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2014 г.

№  254
О проведении  публичных слушаний
по установлению постоянного публичного

сервитута на часть земельного участка для
беспрепятственного прохода к зданию

общественного туалета

В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 29.10. 2001 года № 136-ФЗ,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Усть-Катавского городском округе, утверждённого  решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 14.11.06 г. № 90, Уставом  Усть- Катавского городского округа и  заявления Хвостова Игоря Николаевича от  11.10.2013 года ,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Управлению имущественных и земельных отношений  администрации Усть-Катавского городского округа:

1) провести публичные слушания по  установлению постоянного публичного сервитута на часть  земельного участка площадью 17 квадратных метров для  беспрепятственного прохода к зданию общественного туалета через земельный участок, расположенный по адресу: Челябинская область, город Усть-Катав, улица Комсомольская, дом 38, разрешенное использование - для размещения и эксплуатации здания «Дворца  культуры», категория земель  - земли населённых пунктов с кадастровым номером  74:39:0306014:80,  предоставленного на праве  постоянного (бессрочного) пользования  Муниципальному казённому  учреждению культуры «Централизованная клубная система».

2) определить инициатором публичных слушаний главу Усть-Катавского городского округа.

3) представить главе Усть-Катавского городского округа протокол публичных слушаний и заключение об их результатах для принятия решения  по  утверждению рассматриваемого   вопроса по установлению постоянного публичного сервитута.

2.Создать  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по установлению постоянного публичного сервитута на часть земельного участка площадью 17 квадратных метров  для  беспрепятственного прохода к зданию общественного туалета  через земельный участок, расположенный по адресу: Челябинская область, город Усть-Катав, улица Комсомольская, дом 38 и  утвердить её состав:
Алфёрова Е.И.

– заместитель главы городского, округа -

начальник Управления имущественных и

земельных отношений, председатель
комиссии;

Ананьина Н.В.

- ведущий специалист отдела по экологии

и природопользованию Управления имущественных и земельных отношений
, член комиссии;

Гнездина Е.А

– специалист 1 категории отдела по управ-

лению земельными ресурсами Управления

имущественных и  земельных отношений,

член комиссии;

Истомина С.Н.

-  ведущий    специалист      отдела      по

управлению     земельными            ресурсами

Управления  имущественных и земельных   отношений, член  комиссии;

Коврижных В.А.

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства   администрации   Усть-
Катавского     городского      округа,      член

комиссии;
Фадеева Л.И.

- начальник     отдела          по     управлению
земельными       ресурсами
    Управления имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии.

3.Публичные слушания провести 28 апреля 2014 года в 17 часов 00 минут, в актовом зале администрации Усть-Катавского городского округа, находящегося по адресу: город Усть-Катав, улица Ленина , 47 а.
4. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить     на официальном сайте  администрации  Усть-Катавского городского округа  www.ukgo.su.

5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа  - начальника Управления имущественных и земельных отношений Алфёрову Е.И.
Глава Усть-Катавского

городского округа

Э.В. Алфёров